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                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                                    PUM w Szczecinie 

                                      Dział Zamówień Publicznych  
                                        Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                                    tel. (91) 466 10 86 do 88 fax. (91) 466 11 13    

 
znak sprawy: ZP/220/11/17                                          Szczecin, dnia 20.02.2017r 
 
w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa mebli medycznych, 
regałów, krzeseł oraz innego wyposażenia 
 

     Wyjaśnienia 1 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający wyłączy z pakietu nr 1 pozycje nr 1.V.1 oraz 1.V.2  (stolik do instrumentów 
chirurgicznych typu Mayo oraz taboret obrotowy)?. Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie 
oferentów, w tym także producentom sprzętu medycznego co bardzo korzystnie wpłynie na cenę. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie. 
Pytanie 2 
Zadanie nr 1.V.1: 
Czy zamawiający dopuści stolik typu Mayo o wymiarach 800 x 500 x 800-1300 mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści stolik typu Mayo o podstawie w kształcie litery L, na 4 kołach o wielkości 
75 mm w tym dwa z blokadą? Taka budowa stolika wpływa na zwiększenie stabilności zarówno 
podstawy jak i stolika. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza 
Pytanie 4 
Zadanie nr 1.V.2: 
Czy zamawiający dopuści taboret o średnicy podstawy 620 mm , średnicy siedziska 350 mm oraz o 
wysokości regulowanej w zakresie 430-550 mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Jednocześnie Zamawiający wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert: 
- składanie ofert do dnia 23.02.2017 do godz. 09:30 
- otwarcie ofert odbędzie się 23.02.2017 o godz. 10:00 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas 
sporządzania i składania ofert. 
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